
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c9. Vaststellen jaarrekening - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2006, nummer 611; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. De jaarrekening 2005 vast te stellen overeenkomstig de opgemaakte stukken. 
2. Het voordelig saldo van € 1.395.132,-- toe te voegen aan de algemene reserve. 
3. Van dit saldo in 2006 een bedrag van € 79.500 te bestemmen voor voorbereidingskosten invoer 

Wet maatschappelijke ondersteuning. 
4. Het restant van het saldo aan te wenden voor het doen van incidentele uitgaven voor de jaren 

2006-2010 zoals die worden genoemd in het meerjarenperspectief in de voorjaarsnota 2006. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 10 juli 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


